
 
 

 

 
 

 

 
 

POHifOVKi
IBUKY
POBOČKU

Dodatek č. 8
ke Smlouvě o přeúčtování nákladů spojených s nájmem prostor sloužících k podnikání 

uzavřené dne 29. 9. 2011, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“)

smluvní strany:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastoupená Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP ČR
k podpisu smlouvy je pověřena

ředitelka Regionální poboěky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR
IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518
ID DS: Í48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
ě. účtu: 1117002311/0710

(dále jen: VZP ČR) na straně jedné

a

Pojišťovna VZP, a.s.
se sídlem: Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1
zastoupená předsedou představenstva a | ~ ,
místopředsedou představenstva
IČO: 27116913; DIČ:: CZ27116913
ID DS: 2cbfqmx
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č.úěhi: 35-7171330217/100

(dále jen: PVZP) na straně druhé

Článek I
Předmět dodatku

1. V souladu s ustanovením ČI. VIII. odst. 5 Smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto 
Dodatku č. 8, kterým se ruší text ČI. V odst. 2) třetí odrážky Smlouvy a nahrazuje se
následujícím textem, který zní:

- Náklady na nájemné za využívání společných prostor uvedené v ČI. V. odst. 1,
písrn, h): nájemné VZP ČR za výše uvedené prostory sloužící k podnikání činí zpětně 
pro období od 1.4. 2022 do 31. 3. 2023 309,32 Kě/m2, pro období od 1. 4. 2023 do 
30. 6. 2026 355,93 Kč/m2 a pro období od 1. 7. 2026 290 Kě/m2 měsíčně bez DPH, 
když pro potřeby této smlouvy jej lze měnit pouze za stejných podmínek, jaké má VZP 
ČR pro navyšování nájemného stanoveny ve Smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání.

Stránka 1 z 3



Období Výpočet Cena pro PVZP 
v Kč/měsíc

1.4.2022-31.3.2023 (30,45 x 309,32) x 0,143 1 346,89

1.4.2023-30.6.2026 (30,45 x 355,93) x 0,143 1 549,84

1.7.2026-31.3.2027 (30,45 x 290) x 0,143 1 262,76

2. PVZP se dále tímto Dodatkem č. 8 zavazuje uhradit rozdíl mezi dosud účtovanou 
spoluúčastí PVZP na nájemném VZP ČR společných prostor dle čl. V odst. 1) písm. f) 
Smlouvy a spoluúčastí PVZP na nájemném VZP ČR společných prostor dle Čl. V odst. 1) 
písm. f) Smlouvy, která měla být účtována v souladu s Čl. V odst. 2 odrážka třetí Smlouvy 
ve znění tohoto Dodatku č. 8, a to za období od 1. 4. 2022 do 31. 3. 2023 v celkové částce 
591,49 Kč (slovy: pět set devadesát jedna korun českých a čtyřicet devět haléřů) a za 
období od 1.4. 2023 do 30. 6. 2025 v celkové částce 6 810,68 Kč (slovy: šest tisíc osm set 
deset korun českých a šedesát osm haléřů). Celková částka k úhradě tedy činí 7 402,17 Kč 
(slovy: sedm tisíc čtyři sta dva korun a sedmnáct haléřů). Způsob úhrady této částky se řídí 
ustanoveními Čl. V odst. 3 a 4 Smlouvy.

Stránka 2 z 3



Článek II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 8 dotčena, zůstávají 
v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dne 1. 7. 2025.

3. Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž VZP 
ČR obdrží dvě vyhotovení a PVZP jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 8 řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.

V Plzni dne:

VZP ČR:
2 6 -C6- 2025

ředitelka Reg 
pobočky pro zeňský kraj, VZP ČR

V Praze dne: » * 2025

Pojišťovna VZP, a.s.

Stránka 3 z 3


